
Landesmeisterschaft  2017
Halle

21. und 22. Januar 2017

Hassenroth

U10-weiblich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Sottong, Amelia                    TV 1861 Michelstadt             143  81            1   2  224

U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Teschke, Katharina                 TV 1861 Michelstadt             190 195            5   4  385

U12-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Schulz, Tilda                      BSC Fulda                       238 220            5  14  458

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b Flath, Lucas                       TV 1861 Michelstadt             261 244           13  21  505

  2  3a Gesner, Darian                     BSC Frankfurt                   161 171            1   5  332

U14-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2c Schulz, Finn                       BSC Fulda                        94 139            0   4  233

  2  2a Jung, Leon                         Naturistenbund Rhein-Main        98  54            1   0  152

U14-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3c Faust, Florian                     SV Bimbach                       89  90            0   0  179
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U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Nassos, Jannik                     TV 1861 Michelstadt             164 140            2   3  304

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5c Arras, Sophie-Louise               SC Hassenroth                   170 203            5   4  373

  2  5b Fülster, Melanie                   BSC Frankfurt                   170 165            1   8  335

U17-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Dingeldein, Joana                  TV 1861 Michelstadt             201 175            3   5  376

  2  4c Eichner, Marie                     TV 1861 Michelstadt             124 116            1   3  240

U17-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4d Schreck, Thomas                    SV Diana Elsenfeld              192 156            3   7  348

  2  4b Pröse, Jan-Niklas                  Sgi Herolz                      145 176            4   3  321

U17-weiblich Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Schwegler, Silvana                 BSC Gronau                       95  91            2   5  186

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6a Dreichner, Alexander               BSC Frankfurt                   250 248           12  13  498

  2  5d Seel, Martin                       TV 1861 Michelstadt             213 212            8  14  425
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U20-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6b Struick, Ariane                    TV 1861 Michelstadt             240 219            8  12  459

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3a Oberländer, Matthias               1.UTK BSC Oberauroff            282 289           36  20  571

  2  9b Beck, Christian                    Bogensport Rhein-Main           276 278           22  31  554

  3  2c Kilian,Simon                       1.UTK BSC Oberauroff            268 278           20  28  546

  4  3b Blatt, Sébastien                   BSC Frankfurt                   255 244           15  19  499

  5  3d Schmiady, Hendrik                  BSC Frankfurt                   235 230            7  11  465

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6a Mohr, Adolf                        1.UTK BSC Oberauroff            283 284           32  23  567

  2  6b Schüßler, Jürgen                   SV Diana Elsenfeld              265 272           21  21  537

  3  9a Naumann, Günter                    TV Meerholz                     256 253           11  22  509

  4  4c Derber,Axel                        TSV Schlangenbad                224 202            7   7  426

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Köhler, Thomas                     SV Rockenberg                   271 266           21  22  537

  2  1a Schneider, Karl                    SV Diana Ober-Roden             272 262           20  22  534

  3  7b Eibeck, Robert                     SV Tell Kleinostheim            266 267           18  21  533

  4  6c Bücher, Jürgen                     1.UTK BSC Oberauroff            259 263           15  23  522

  5  7a Hermann, Thomas                    1.UTK BSC Oberauroff            256 260           16  19  516

  6  7c Schenk, Helmut                     1.UTK BSC Oberauroff            243 247            9  18  490

  7  1b Reeg, Arthur                       TV 1861 Michelstadt             222 227            6  16  449

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8b Schnell, Rudi                      SV Tell Kleinostheim            265 261           23  13  526

  2  8a Peeck, Wolfgang                    TSV Schlangenbad                253 257           10  25  510

  3  8c Schmauch, Lothar                   BSC Frankfurt                   190 225            5  11  415
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Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Quinn, Kelea                       1.UTK BSC Oberauroff            280 283           28  27  563

  2  2b Ihle, Franziska                    1.UTK BSC Oberauroff            201 218            3  10  419

  3  3c Kaufmann, Jana                     SC Hassenroth                   182 186            4   7  368

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5b Lo-Manto, Yvonne                   1.UTK BSC Oberauroff            261 276           20  28  537

  2  4a Köhler, Gabriele                   SV Rockenberg                   241 256            5  30  497

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7d Feuring, Michael                   SpSV Breidenbach                278 276           19  37  554

  2  8d Hoppe, Micheal                     FB Elters                       271 276           14  40  547

  3  2d Imhof, Horst                       SpSV Breidenbach                274 270           16  34  544

  4  7a Schwieters, Claus                  BSC Frankfurt                   266 262            4  41  528

  5  7c Keil, Franz                        SC Hassenroth                   251 261            8  28  512

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7b Daus, Günther                      SG Großostheim                  269 269            9  43  538

Damen Ü40 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8c Venne, Petra                       TV Meerholz                     270 255            9  38  525

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Imhof, Ivonne                      SpSV Breidenbach                272 281           20  35  553
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Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3a Jung, Steffen                      Naturistenbund Rhein-Main       224 243            8  15  467

  2  5c Schork, Johannes                   SV Tell Kleinostheim            224 228            8  15  452

  3  5b Janetzki, Patrick                  Naturistenbund Rhein-Main       182 164            4   7  346

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6d Brotzmann,Jörg                     Naturistenbund Rhein-Main       145 148            3   7  293

  2  5d Gellerer, Guido                    Sgi Hainstadt                   144  50            0   2  194

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6b Fuchslocher, Gerhard               Sgi Hainstadt                   215 203            6  10  418

  2  6c Rohmann, Werner                    SV Tell Kleinostheim            202 214            4  14  416

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Zaruba, Reinhardt                  Sgi Hainstadt                   211 224            2  14  435

  2  6a Klar, Hans-Jürgen                  Bogensport Oberursel            198 217            4  11  415

  3  3d Maurer, Reinhard                   SV Diana Elsenfeld              213 175            2   7  388

  4  4b Bielack, Peter-Michael             SV Diana Elsenfeld              163 144            1   6  307

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Veen, Nicole                       Naturistenbund Rhein-Main       249 246           13  13  495

  2  4c Schork, Monique                    SV Tell Kleinostheim            187 193            3   9  380

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3c Flath, Michaela                    TV 1861 Michelstadt             210 217            6  12  427

  2  9b Faust, Ellen                       SV Bimbach                       93  86            1   1  179
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Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b Richter, Sabine                    Sgi Hainstadt                   164 129            4   5  293

Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Matthiesen, Jörg                   Sgi Herolz                      245 246           10  20  491

  2  8c Schwegler, Olaf                    BSC Gronau                      179 177            6   6  356

Herren Ü55 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8b Schnabl, Josef                     BSC Gronau                      229 230            7  14  459

  2  8d Weimar, Karl-Heinz                 BSC Gronau                      219 203            3  11  422

  3  7d Then, Udo                          BSC Gronau                      194 184            1   8  378

Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7b Schmidt, Bernd                     BSC Gronau                      249 233           12  13  482

Damen Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2c Jung, Kristina                     Naturistenbund Rhein-Main       100  83            1   1  183

Behindertenklasse Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Janssen, Karl-Heinz                SC Hassenroth                   249 249            7  20  498

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Meyer, Sven                        TV 1861 Michelstadt             181 187            0   6  368
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  2  9a Brotzmann, Jörg                    Naturistenbund Rhein-Main       140 113            2   4  253

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Sottong, Matthias                  TV 1861 Michelstadt             231 220            4  17  451

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Bott, Heinz                        BLV Neuental                    226 227            4  15  453

  2  1d Tietze, Volker                     FB Elters                       218 216            6  16  434

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Ebert, Christina                   Antonius Netzwerk Mensch        188 149            5   4  337

Herren Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8a Jung, Steffen                      Naturistenbund Rhein-Main       217 209            6  11  426
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 TV 1861 Michelstadt   II           2  3b Flath, Lucas                        505

                                      2  6b Struick, Ariane                     459

                                      2  5d Seel, Martin                        425  1389

  2 BSC Frankfurt                      2  6a Dreichner, Alexander                498

                                      2  5b Fülster, Melanie                    335

                                      2  3a Gesner, Darian                      332  1165

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 1. UTK BSC Oberauroff              4  3a Oberländer, Matthias                571

                                      4  6a Mohr, Adolf                         567

                                      4  2c Kilian,Simon                        546  1684

  2 1. UTK BSC Oberauroff              4  6c Bücher, Jürgen                      522

                                      4  7a Hermann, Thomas                     516

                                      4  7c Schenk, Helmut                      490  1528

  3 1. UTK BSC Oberauroff              4  2a Quinn, Kelea                        563

                                      4  5b Lo-Manto, Yvonne                    537

                                      4  2b Ihle, Franziska                     419  1519

  4 BSC Frankfurt                      4  3b Blatt, Sébastien                    499

                                      4  3d Schmiady, Hendrik                   465

                                      4  8c Schmauch, Lothar                    415  1379

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SpSV Breidenbach                   3  7d Feuring, Michael                    554

                                      3  2b Imhof, Ivonne                       553

                                      3  2d Imhof, Horst                        544  1651

Mannschaft Blankbogen U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 TV 1861 Michelstadt                2  4a Dingeldein, Joana                   376

                                      2  4c Eichner, Marie                      240

                                      2  1a Sottong, Amelia                     224   840

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

- Seite 8 -



  1 Naturistenbund Rhein-Main          3  4a Veen, Nicole                        495

                                      3  3a Jung, Steffen                       467

                                      3  5b Janetzki, Patrick                   346  1308

  2 SV Tell Kleinostheim               3  5c Schork, Johannes                    452

                                      3  6c Rohmann, Werner                     416

                                      3  4c Schork, Monique                     380  1248

  3 TV 1861 Michelstadt                3  1a Sottong, Matthias                   451

                                      3  3c Flath, Michaela                     427

                                      3  2a Meyer, Sven                         368  1246

  4 SGi Hainstadt                      3  5a Zaruba, Reinhardt                   435

                                      3  6b Fuchslocher, Gerhard                418

                                      3  3b Richter, Sabine                     293  1146
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